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CHP'li vekiller Gülen'i ziyaret etti mi

Sabah gazetesi, CHP'li Barış Yarkadaş'a dayandırdığı haberde, CHP'lilerin Gülen'i
ziyaret ettiğini iddia etti. İsmi geçen Gökhan Günaydın, Odatv'ye yaptığı
açıklamada iddialar yalanladı.

Hükümete yakın Sabah gazetesi, “CHP'li 5 milletvekilinin, özel davetle terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'i ABD'de ziyaret
ettiği ortaya çıktı” iddiasında bulundu. Haberin kaynağı ise, CHP İstanbul Milletvekili Barış Yarkadaş’ın Twitter'da 13 Mart
2013'te yaptığı paylaşımdı. Yarkadaş o paylaşımında 5 CHP'linin Gülen'in davetlisi olarak ABD'ye gittiğini ileri sürmüştü.

HABERDE NELER YAZILDI

Sabah’ta yer alan haberde şu iddialar yer aldı.

“Yarkadaş'a göre o vekiller, Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Bülent Tezcan, Grup Başkanvekili Engin Özkoç,
dönemin Genel Sekreter Yardımcısı Ali Demirçalı, eski vekil Faik Tunay ve dönemin Genel Başkan Yardımcısı Gökhan
Günaydın'dı. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, 24 Haziran seçimlerinde Bülent Tezcan'ı Aydın 1. sıradan, Engin Özkoç'u ise
Sakarya 1. sıradan yeniden milletvekili adayı gösterdi.

Yarkadaş, kendisine ait haber içerikli internet sitesinde yer verdiği ve sonradan sildiği bu bilgileri Twitter'da ‘CHP'liler
Fetullah Gülen'in konuğu’, ‘Fetullah Gülen'in davetlisi olarak ABD'ye giden 5 vekilden 4'ünün ulusalcı olması dikkat çekici:
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Tezcan, Günaydın, Özkoç ve Demirçalı’ ve ‘CHP'liler bu haberi konuşacak - Fetullah Gülen'in davetlisi olan CHP'lilerden
ilk açıklama’ ifadeleriyle paylaşmıştı.

Yarkadaş, 20 Ekim 2013'te Gülen'in CHP'li milletvekili Gürsel Tekin'i aradığına yönelik paylaşımda da bulunmuştu. Tekin
ise, ‘Gülen annem için aramıştı’ iddiasında bulundu. FETÖ'ye yardım iddiasıyla yargılanan İstanbul Milletvekili Eren Erdem
ise, 19 Ocak 2014'te FETÖ'nün MİT TIR'larını durdurmasına ilişkin tutanakları Tezcan'dan aldığını açıklamıştı. Tezcan,
darbe girişimini yöneten firari Adil Öksüz'ün 15 Temmuz sonrası Türkiye'yi ‘meydan meydan dolaştığını’ da öne sürmüş
ancak bahsettiği kişi isim benzerliği olan Bingöllü bir vatandaş çıkmıştı.”

“WASHİNGTON'A GİTTİK VE WASHİNGTON'DAN DÖNDÜK”

Odatv, haberde adı geçen CHP’li Gökhan Günaydın’a söz konusu ABD ziyaretini sordu. Günaydın sözlerine “Biz ne
Pensilvanya'ya gittik ne de hayatımda Fethullah Gülen'i gördüm. Bütün siyasal yaşamımı da CHP içinde veya dışında, bu
yapılara karşı geçirmiş bir insanım” diye başladı.

2013 yılındaki ziyaretle ilgili bilgi veren Günaydın şu ifadeleri kullandı:

“Bahsettikleri olay CHP'nin ve AKP'nin iki ayrı heyet halinde Washington'a yaptıkları ziyarettir. AKP heyetinde o dönem
örgütlenmelerden sorumlu bir genel başkan yardımcısı vardı, heyetin başkanı oydu. Adını şuan hatırlamıyorum. 8-9 tane
AKP'li milletvekili vardı.

Washington'a gittik ve Washington'dan döndük. Yaptığımız ziyarette ben CHP'nin duruşunu biraz da kendi analizimle
anlattım. Bunların daha sonra başımıza bela olabileceğini bildiğim için de Kadir Gökmen Öğüt'ten konuşmamı videoya
çekmesini istedim.”

“BEN AMERİKA'DA ANTİEMPERYALİZMDEN BAHSETTİM, LAİKLİKTEN BAHSETTİM…”

Washington’da programda yaptığı konuşma hakkında da bilgi veren Günaydın şunları kaydetti:

“Ben Amerika'da antiemperyalizmden bahsettim, laiklikten bahsettim, Mustafa Kemal Atatürk Türkiye'sinin ılımlı İslam
modeli olamayacağını, ancak laik, demokratik bir sosyal hukuk devletine örnek olacağını anlattım.



sabah yarkadaş Gökhan Günaydın fetö gülen ziyaret abd arşiv

Ondan sonra da AKP'nin Türkiye'deki ve dünyadaki karnesinden bahsettim; yani tutuklu gazetecilerden, kadınlara
kadar… Salonda soğuk bir duş etkisi yaratmıştı bu.

Washington'a gidip Washington'dan döndük. Ama haber sanki biz Gülen'le görüşmüşüz gibi veriliyor. Ben gerekli tekzibi de
göndereceğim.”

Odatv'nin ziyaretin düzenleyicilerine yönelik sorusuna Günaydın şu yanıtı verdi:

“Bu ziyaretin düzenleyicileri arasında TUSKON da vardı. Sponsorların arasında Ziraat Bankası ve Halk Bankası da vardı.
Bizim katıldığımız Washington'daki programda senatörlerin ve Temsilciler Meclisi'nden 40-50 tane Amerikalı kongre
üyesinin katıldığı bir toplantıda konuştum.” 

“AKP’LİLER DE VARDI”

Odatv’ye bilgi veren programa katılan bir başka vekil ise Gülen'in ziyaret edildiği iddiasını yalanlayarak, etkinliğin
düzenleyicileri arasında kamu bankalarının ve THY’nin de olduğunu belirterek “ABD'li 50 senatör ve Temsilciler Meclisi
üyesiyle buluşturma toplantısıydı. Gökhan Bey de CHP adına bir konuşma yaptı. Organizasyon içinde programı
yapanların hazırladığı ziyaretler de vardı. AKP'li vekiller de vardı. Mehmet Muş da vardı. Hepsinin fotoğrafları var zaten,
gizli saklı bir şey değil” dedi.
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